

AZEL ApS

Bogholder Allé 78, 2 tv
2720 Vanløse

Årsrapport
21. juni 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/12/2018

Azimi Abdolahad
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AZEL ApS
Bogholder Allé 78, 2 tv
2720 Vanløse

e-mailadresse: info@azel.dk

CVR-nr: 38744186

Regnskabsår: 21/06/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet, godkendt og aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 til 30. juni 2018 for Azel ApS.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018.

Vanløse, den 28/12/2018

Direktion

Abdollahad Azimi

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen har fravalgt revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden formål er, salg af beklædning via internettet og dertil knyttede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, dog forventes der bedre resultater i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsåret ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for bedømmelsen af selskabets finansielle stilling

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielleaktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektivrente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning:

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms med fradrag af afgivne rabatter i forbindelse med salget Direkte omkostninger:

Direkte omkostninger

Direkte omkostninger Omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Personaleomkostninger:

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Aktiver:

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Passiver:**Udbytte:**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen

Skyldig skat og udskudt skat:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser:

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi

Resultatopgørelse 21. jun. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		1.040
Vareforbrug		-15.309
Bruttoresultat		-14.269
Distributionsomkostninger		-1.500
Administrationsomkostninger		-121.130
Andre driftsomkostninger		-1.271
Resultat af ordinær primær drift		-138.170
Ordinært resultat før skat		-138.170
Årets resultat		-138.170
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-138.170
I alt		-138.170

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Likvide beholdninger		1.716
Omsætningsaktiver i alt		1.716
Aktiver i alt		1.716

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		44.910
Overført resultat		-138.170
Egenkapital i alt		-93.260
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	-33.304
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		128.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2	94.976
Gældsforpligtelser i alt		94.976
Passiver i alt		1.716

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms	2017-2018
	kr.
	<hr/>
Salgsmoms (udgående moms)	-260,06
Moms af varer fra udlandet	-208,84
Købsmoms (indgående moms)	33.303,95
Momsafregning	0,00
	<hr/>
SKYLDIG MOMS	33.303,95

2. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kortfristet gæld	2017-2018
	kr.
	<hr/>
Udlæg til ejer	128.280,00